Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2025 - 13:34 5009/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 160/2025

São Roque, 17 de abril de 2025.

Ilustre Senhor, FLÁVIO ALEXANDER LOBO,

Senhor Comandante,

Sirvo-me do presente para solicitar, com o devido
respeito, os bons ofícios da Polícia Militar, por meio do destacamento de dois
nobres Policiais Militares, se possível um feminino, para o apoio e
acompanhamento durante a realização das próximas quatro sessões
legislativas ordinárias a serem realizada nos dias 22/04, 29/04, 06/05 e 13/05,
entre às 9h e, máxime, 12h (podendo terminar antes deste horário), no plenário
da Câmara Municipal de São Roque.

Desde já, agradecemos a atenção e o pronto
atendimento a esta solicitação, colocando-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Ilustre Senhor,
FLÁVIO ALEXANDER LOBO
MD. Capitão PM0 Comandante da Segunda Companhia Territorial do
Quinquagésimo Batalhão de Polícia Militar do Interior São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UE0PAKE3KY137EP6
		2025-04-17T13:39:01-0300